基础医学院2016-2017学年春季学期期初教学检查打分表
	序号

	系部
	教学检查项目及分值
	总

分
	备注

	
	
	教学准备情况
	质量监控
	教研

活动
	考试情况
	学风情况
	
	

	
	
	教学

进度计划
	教案、讲稿、PPT、教材、实验指导
	授课情况（有无迟到、提前下课、无故缺课、随意调停课等）
	领导听课记录、同行听课记录（只要求系主任和副主任）
	集体        备课、试讲记录
	上学期考查课相关考试工作
	上学期不及格率过高的课程
	学籍预警及处理工作落实情况、上课出勤率、课堂纪律及课后自学情况
	
	学风情况不在各系检查

	
	
	
	上学期
	3月份
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10分
	30分
	10分
	10分
	10分
	10分
	20分
	
	
	

	1
	遗传
	10分
	30分
	10分
	9分
	7分
	12分
	
	78
	

	
	
	

	2
	神经生物
	
	
	
	
	
	
	
	
	上学期、本学期无课

	
	
	

	3
	生物技术
	10分
	30分
	10分
	9分
	无
	17分
	
	76
	

	
	
	
	

	4
	病理生理
	10分
	33分
	10分
	9分
	9分
	18分
	
	89
	

	
	
	

	5

                             
	化学
	10分
	36分
	10分
	9分
	9分
	18分
	
	92
	

	
	
	

	序号

	系部
	教学检查项目及分值
	总

分
	备注

	
	
	教学准备情况
	质量监控
	教研

活动
	考试情况
	学风情况
	
	

	
	
	教学

进度计划
	教案、讲稿、PPT、教材、实验指导
	授课情况（有无迟到、提前下课、无故缺课、随意调停课等）
	领导听课记录、同行听课记录（只要求系主任和副主任）
	集体        备课、试讲记录
	上学期考查课相关考试工作
	上学期不及格率过高的课程
	学籍预警及处理工作落实情况、上课出勤率、课堂纪律及课后自学情况
	
	学风情况不在各系检查

	
	
	
	上学期
	3月份
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10分
	30分
	10分
	10分
	10分
	10分
	20分
	
	
	

	6
	生化
	10分
	32分
	10分
	9分
	9分
	16分
	
	86
	

	
	
	

	7
	病理
	10分
	30分
	10分
	9分
	8分
	16分
	
	83
	

	
	
	

	8
	生理
	10分
	33分
	10分
	9分
	8分
	17分
	
	87
	

	
	
	
	

	9
	病原
	10分
	37分
	10分
	9分
	8分
	19分
	
	93
	

	
	
	

	10

                             
	人解
	10分
	35分
	10分
	9分
	8分
	19分
	
	91
	

	
	
	

	11

                             
	组胚
	10分
	34分
	10分
	9分
	8分
	17分
	
	88
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1

